de ullo, nifi tam benè merito, amicitia vcl cognationc inducli confilium

dabunt. Et in hune finem aliquot viroram nomma charte inferibant, ea-

que fub manibus fuis & Sigillis Ordinis Domino prsefentent, ut ex propo-

fitis aliifve ex proprio arbitrio aliquem eligat.

H-

Ncmo in Nbbiliffinium hune Ordinem recipietur, qui Ordinis Dan-

ncbrogici Eques antca non tücrit creatusj Si contingat, ut Ordini huic

nominatim deftinetur, qui illius antchac nondum fuit particeps, abfque

ulla folenni ccremonia cundem lufeipiet oclo ante dies quàm Elcphanri-

num adipifeatur; Cùm autem in hune admittitur, Ordinis Danncbrogici

Infigne deponere, illudque Ordinis Sccretario, Apocha ejus mutuo re-

ccpta, traderc tenctur.

ijr.

Quando folenni cum Cercmonia aliquis Eques creari débet, juxta

Ceremonialem hujus Ordinis ritum agere convcniet.

16.

Omnis in Nobilifiïmum hune Ordinem rcccptus ab OrdinisDomino,

cum ad eum feribit, Domini titulo compellabitur,

>7-

Omnis Ordinis Domini fubditus in Nobiliffimi hujus Ordinis focie-

tatem rcceptiis quemvis alium Ordinem, fi forte quem habuerit, deponere

âtquc hune folum geftarctenetur.

i8. Qui-
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tj.

Quiconque in Nobitiffimi hujus Ordinis focietatcm pofBiac intro-

mittetur, nullum alium m poiterum fufcipcre, aut pur fc terre Ordinera
tenebitur, fi Ordinis Dominus hac in rc non confcntiar

; Qui aurem ab
Ordinis Domino confenfum hune ac licentiam impetravit , dum in terris

regionibufque, Ordinis Domino fuhjeéïis, moratur, alios illos Ordines ab
alio quocunquc Ordinum Domino in fc coilatos deponere St hune lblum-
modo gelure tenetur.

Unufquilqüc in Nobililfimum hune Ordinem receptus ah Ordinis
Secretario accipiet Ordinis legum apographum

, fidcliter cum originali

collatum
,

Ordinisque Sigillo Sc Ordinis Secretarii fubfcriptionc robo-
ratum.

ao.

Is, qui ab Ordinis Domino Èques conflitutus eft, Secretario Or-
dinis Infignia fua genrilitia, vivis ibis coloribus depicia , ut & Symbolum
iûuni , tradet

,
quae omnia in aenea præfcripræ magnitudinis & in for-

mant clypei fabricata lamina dcinceps depingentur
, atquc in faceUo

Ordinis
,

truod Friedericobnrgi eft , fupra iedem Equitis in ipfius hono-
rera fufpendentur.

ai.

Unicuique Equitum in faeello Fridericoburgenfi certa affignetur fe-

des ; Ordinis Domini fedes in medio crit , Sc ab utroque latcre reliquo-

rum Equitum fedes
,
quibus fefto congrcgationis inlidcre debent.

ai.

Ut autem inter Ordinis focios nulja de prœcedentia oriri poffit

controverfia , unusquisque Ordinis focius in omnibus Ordinis conventibus

eo ordinc fedeat St procédât
.

quo Ordinis focictari inferfus efi , F.t fi

plures eodem die Ordine fucrint invefiiti , ille femper fuperiorcm ob-

rinçât locum
,

qui ab Ordinis Domino Infigne Ordinis pnmus accepit;

hoc tamen habitô diferimine
,

quod Eledlores inter fe. Principes inter

fe , Sc alii Equités inter fc hoc ira obfcrvent ; & quod Eleélorcs Sc

poil cos Principes omnes fuperiora pr.tr omnibus aliis Equiribus loca

obtineant.

53 .

Cmgregatimis Fejhmt Friedericobnrgi quotannis celebretur tertio

Pentecoftes
,

omnesque Ordinis Elcphantini Equités
,

quotquot adfunt,

hoc die habitum F.queftrem induti
, à defiinato conclavi ad facellum Or-

dinis, co y qui inferius cvplicabitur, ordine procédant, fedes fuas oc-

cupent, fier.: antemeridiana audiant, his finitis, in idem conclave felè

conférant, ibique maneant, donec ad menfam acccrfantur, ubi integro

Equcfiri habitu veftiti allidere debent, Eodem eriam die Dominus Or-
dinis integrum fnum habitum Equeftrem indutus cum Ordinis fociis

discumbet. Prarterea omnes, qui adfunt , Equités tribus annuarim

diebus, nempe tertio Natalis Chrirti, tertio Pafchatos, & Natali Ordinis

Domini die Torquem Ordinis cum Elephanto inde pendulo, loco fal-

céc cœrulese, folitas induti vefies, geftare debent,

I 14. Sa-

« COD. JÜRB GENT.

24-

Sacram concionem , resque coram Altari divinas eodem diepera-

gat Ordinis Domini contcfiionanus, quibus omnibus finitis , unus Ordi-

nis fodorum, vel Ordinis Oannebrogia Equitum, in Ordinis Dominigio
riam & Ordinis laudcm Orationem intra remplum habeac.

*?•

Proceffus, à conftituto conclavi ad facellum, & irerum à facello ad

prediftum conclave faciendus, hoc ordine fiat : Primo bini Ordinis Prae-

concs, habitum ipfis afiignatum indati, procédant ; his proximi Ceremonia-

rum Magilter & Ordinis Secretarius progrcdiantur, eo vdbti amiétu
,
qui

Art 40, defcribitur. Sequantur Ordinis Dannebrogici Equités vefiimen-

tis folitis cum torque Ordinis induti & duo limul incedentes; impari au-

tem fi fiierint numéro, très primo ordine ; Poft hos Ordinis hujus focii

duo fimul procédant eo oraine, quemArt: 22. exhiber ; hos excipiant

Ordinis Domini juniores natu filii , duo fimul, fitotadfinr, folusaurem,

fi unicus modo exftet ; hinc Ordinis Domini primogenitus filins foluspro-

gredœtur, omnesque recenfiti habitum 6. Art : definitum gellent. Dein-

de Regis fupremus Aube Marefchallus*baculum ofiïcii manu praférens in-